KME
1/
03
 -
20
17
1
S

Sortie 1: sortie analogique [mA] ou sortie commutation
Sortie 2: sortie impulsions ou sortie commutation
Code de commande (Exemple: KME - 7 15 R 0 L 1 N Q 2)
Modèle
Materiau
Bloc de montage
Plage de mesure / Bloc de montage Raccord Afficheur Type de gaz
KME- 7	= Aluminium
15 = 0,2 … 76,3 Nm³/h (air), DN 15
20 = 0,4 … 135,6 Nm³/h (air), DN 20
25 = 0,6 … 212 Nm³/h (air), DN 25
R	= filetage BSP
N	= filetage NPT
0	= sans afficheur
1	= avec afficheur
L	 = air
N	 = azote
C	 = CO2
H	 = helium
A	 = argon
Code de commande (suite)
Unité
Taille physique
Sortie 1
Taille physique
Sortie 2
Sortie 1 / Sortie 2
1	 = Unité SI
2	 = �Unité US
N	= Débit volumique normalisé
		  (standard)
T	= Temperature (°C)
M	= Débit massique (kg/h)
V	= Vitesse normalisée
Q	= Consommation (standard)
2	 = �sortie contact / sortie pulse
3	 = sortie analogique 0 - 20 mA / sortie pulse
4	 = sortie analogique 4 - 20 mA / sortie pulse
		  (standard)
T	= Temperature
M	= Débit massique (kg/h)
V	= Vitesse normalisée
N	= Débit volumique normalisé
1	 = 2 x sorties contact
7	 = sortie analogique 0 - 20 mA / sortie contact
8	 = sortie analogique 4 - 20 mA / sortie contact
4 www.kobold.com  1
/0
3
- 2
01
7
Innengewinde:
Whitworth-Gewinde nach EN 10226
(alt DIN 2999) oder NPT
M
12
 x
 1
53
,5
85
100 50
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Débitmètre en ligne modulaire et compact Modèle KME
Dimensions [mm]
Bloc de
montage
Filetage
Rp ou NPT
DN 15 ½"
DN  20 ¾"
DN 25 1"
Filetage interne:
Filetage Whitworth selon EN 10226